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Eduardo Fernandez Sanchez

Encargado de Despacho de la
Direccion General

50360000 ext. 58250 y 51
51301506 Senado

eduardo.fernandez

Jorge Islas Lopez

Defensor de la Audiencia

50360000 ext. 58223

jorge.islas

Angel Adrian Alcantara Arrieta

Director de Ingenieria 'y
Operaciones

57224800 ext. 6124

adrian.alcantara

Lucrecia Lopez Huerta

Directora de Produccién y
Programacién

57224800 ext. 6127

lucrecia.lopez

David Ruiz Ascencio

Director de Informacion y Noticias

50360000 ext. 58252

david.ruiz

Norma Carolina Vazquez Tapia

Coordinadora de Proyectos y
Vinculacion

57224800 ext. 6751

carolina.vazquez

Jesus Eduardo Camacho San Roman

Subdirector de Administracion
(Diputados)

50360000 ext. 58248

jeduardo.camacho

Rosa Evelia Francisco Cruz Jefa de Programacion 57224800 ext. 6111 programacion
Juan José Garcia Romero Subdirector de Desarrollo y 50360000 ext. 2332 jgarcia
Mantenimiento
Ignacio Gonzalez Ramirez Subdirector de Estacion 57224800 ext. 6124 igonzalez
Transmisora
Rodrigo Hernandez Hernandez Jefe de Turno 57224800 ext. 2251y rhernandez
2334
José Octaviano Huante Chagollan Jefe de Turno 57224800 ext. 2251y
2334
Israel Saldivar Garcia Subdirector de Administracion 57224800 ext. 6138 isaldivar
(Senado)
Eduardo Sanchez Alvarado Subdirector de Operaciones 56281300 ext. 2332 esanchez
Técnicas
Laksman Daniel Sumano Arias Subdirector de Informacion 50360000 ext. 58247 Isumano
Ignacio Israel Urquieta Betanzos Subdirector de Produccion de 56281300 ext. 2330 iurquieta
Noticias
Alvarado Mondragén Armando Operador de Switcher 57224800 ext. 2251y aalvarado
2334
Irving Cadena Cadena Jefe de Cabina 56281300 ext. 2314 icadena
José Guadalupe Contreras Lee Jefe de Produccion (Diputados) 56281300 ext. 2338 jcontreras
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Narciso Gutiérrez Rojas Editor 50360000 ext. 2333 ngutierrez
Rogelio Gutiérrez Trevifio Operador de Videoservidor 57224800 ext. 2251y rgutierrez
2334
Liliana Lizbeth Hernandez Rivas Jefa de Servicios a la Produccion | 57224800 ext.6752 lilianarivas
Mauricio Mijangos Ortiz Jefe de Control-Maestro 57224800 ext. 2251 y 2334| mmijangos
Ricardo Miranda Quezada Jefe de Cabina 57224800 ext. 2251y rmiranda
2334
David Moctezuma Mares Jefe de Produccién (Senado) 57284800 ext. 3938 dmocte
Diana Montiel Andrade Jefa de Departamento de 50360000 ext. 52234 dmontiel
Recursos Financieros, Materiales
y Servicios (Diputados)
Maria Teresa Olvera Villalobos Jefa de Redaccion 50360000 ext. 58249 tolvera
Claudia Alejandra Rocha Velazquez Jefa de Departamento de 57224800 ext. 6123 crocha
Recursos Financieros, Materiales
y Servicios (Senado)
Alejandro Rosales Moreno Operador de Switcher 57224800 ext. 2251y
2334
Jaime Ruiz Gémez Operador de Switcher 57224800 ext. 2251y jruiz

2334

Maria del Carmen Saavedra Velasco

Asistente de Direccion General

57224800 ext. 6105

carmen.saavedra

Luis Enrique Sanchez Sanchez

Jefe de Desarrollo Web

57224800 ext. 6141

enrique.sanchez

J. Martin Santana Ramirez Operador de Videoservidor 57224800 ext. 2251y msantana
2334

Walter Roman Vazquez Lépez Jefe de Cabina 53453000 ext. 4811 wvazquez

José Alberto Zarate Chavarria Jefe de Videoteca 56281300 ext. 2311 jzarate

Todos los correos son con terminacion @canaldelcongreso.gob.mx

Ultima actualizacion: Abril 2018






